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№ ______________   «05» июль 2021йил
Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги

Капитал бозорини ривожлантириш Департаменти

нусхаси: 

 “O’ZBEKGIDROENERGOQURILISH” АЖнинг

                                                                                         веб-сайтида жойлаштириш учун
	1.
	ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ       

	
	Тўлиқ:
	«O’ZBEKGIDROENERGOQURILISH» aksiyadorlik jamiyati

	
	Қисқартирилган:
	«O’ZBEKGIDROENERGOQURILISH» AJ

	
	Биржа тикерининг номи: 
	Маълумот йўқ

	2.
	АЛОҚА МАЪЛУМОТЛАРИ

	
	Жойлашган ери: 
	Ўзбекистон Республикаси, Тошкент шаҳри, Шайхонтохур тумани, Навоий кўчаси, 22 уй.

	
	Почта манзили: 
	Ўзбекистон Республикаси, 100124, Тошкент шаҳри, Мирзо Улуғбек тумани, Феруза даҳаси, 15а уй.

	
	Электрон почта манзили:
	uzges@uzgidro.uz

	
	Расмий веб-сайти:* 
	http://uzbekgidroenergoqurilish.uz/

	1. 
	МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА АХБОРОТ

	
	Муҳим фактнинг рақами:
	06

	
	Муҳим фактнинг номи:
	Эмитентнинг юқори бошқарув органи томонидан қабул қилинган қарорлар

	
	Умумий йиғилиш тури: 
	Акциядорларнин йиллик умумий йиғилиши

	
	Умумий йиғилиш ўтказиш санаси: 
	25.06.2021 йил

	
	Умумий йиғилиш баённомаси тузилган сана: 
	02.07.2021 йил

	
	Умумий йиғилиш ўтказилган жой:
	Тошкент шаҳри, Шайхонтохур тумани, Навоий кўчаси, 22 уй.

	
	Умумий йиғилиш кворуми: 
	100

	
	N
	Овоз беришга қўйилган масалалар
	Овоз бериш якунлари

	
	
	
	ёқлаш
	қарши
	бетарафлар

	
	
	
	%
	сони
	%
	сони
	%
	сони

	
	1. 
	“Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖ Бош директорининг Жамиятнинг 
2020 йил якунлари бўйича молия-хўжалик фаолиятининг натижалари ва бизнес-режа бажарилишининг тўғрисидаги ҳисоботи, шунингдек, самарадорликнинг муҳим кўрсаткичларининг ҳисобланган миқдори маълумот учун қабул қилинсин.
	100
	8 211 114
	0
	0
	0
	0

	
	2. .
	“Ўзбекгидроэнергоқурилиш”АЖнинг 2020 йил учун йиллик ҳисоботи тасдиқлансин.
	100
	8 211 114
	0
	0
	0
	0

	
	3. 
	Корпоратив бошқарув тизимини “BIRINCHI BANKLARARO DEPOZITARIY” МЧЖ мустақил ташкилоти томонидан 2020 йил якунларига кўра ўтказилган баҳолаш бўйича хулосаси ва ҳисоботи маълумот учун қабул қилинсин.
	100
	8 211 114
	0
	0
	0
	0

	
	4. 
	2020 йилда “Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖни бошқариш бўйича Кузатув кенгашининг ҳисоботи маълумот учун қабул қилинсин.
	
	
	
	
	
	

	
	5. 
	“Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖнинг 2020 йил якунлари бўйича молия-хўжалик фаолиятини “MARIKON AUDIT” МЧЖ томонидан ўтказилган аудиторлик хулосаси маълумот учун қабул қилинсин.
	100
	8 211 114
	0
	0
	0
	0

	
	6. 
	Тафтиш комиссиясининг 2020 йил якунлари бўйича Жамиятнинг молия-хўжалик фаолиятини текшириш натижалари юзасидан хулосаси маълумот учун қабул қилинсин.
	100
	8 211 114
	0
	0
	0
	0

	
	7. 
	2020 йил якуни бўйича олинган 988 568 000 сўм миқдордаги соф фойда тақсимлансин.
	100
	8 211 114
	0
	0
	0
	0

	
	8. 
	“Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖ бош директори Юсупов С.М. билан тузилган меҳнат шартномаси кейинги йиллик умумий йиғилишгача узайтирилсин.
	100
	8 211 114
	0
	0
	0
	0

	
	9. 
	“Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖ Кузатув кенгаши сайлансин.
	100
	8 211 114
	0
	0
	0
	0

	
	10. 
	“Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖ Тафтиш комиссияси сайлансин.

	100
	8 211 114
	0
	0
	0
	0

	
	11. 
	“Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖнинг 2021 йил учун бизнес-режаси тасдиқлансин.


	100
	8 211 114
	0
	0
	0
	0

	
	12. 
	Аффилланган шахслар билан келгусида жамият томонидан кундалик хўжалик фаолияти жараёнида тузилиши мумкин бўлган битимларни маъқуллаш.


	
	
	
	
	
	

	
	Умумий йиғилиш томонидан қабул қилинган қарорларнинг тўлиқ баёни:

	
	1. 
	“Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖ Бош директорининг, жамиятнинг 2020 йил якунлари бўйича молия-хўжалик фаолиятининг асосий натижалари тўғрисидаги ҳисоботи маълумот учун қабул қилинсин.

	
	2. 
	“Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖ 2020 йил якунлари бўйича йиллик ҳисоботи маъқуллансин.



	
	3. 
	Корпоратив бошқарув тизимини “BIRINCHI BANKLARARO DEPOZITARIY” МЧЖ мустақил ташкилоти томонидан 2020 йил якунларига кўра ўтказилган баҳолаш бўйича хулосаси ва ҳисоботи маълумот учун қабул қилинсин.

	
	4. 
	2020 йилда “Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖни бошқариш бўйича Кузатув кенгашининг ҳисоботи маълумот учун қабул қилинсин.

	
	5. 
	“Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖнинг 2020 йил якунлари бўйича молия-хўжалик фаолиятини “MARIKON AUDIT” МЧЖ томонидан ўтказилган аудиторлик хулосаси маълумот учун қабул қилинсин.

	
	6. 
	Тафтиш комиссиясининг “Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖнинг 2020 йил учун молиявий ҳисоботларини текшириш натижалари юзасидан ҳисоботи маълумот учун қабул қилинсин

	
	7. 
	2020 йил якуни бўйича жамият томонидан 988 568 000 сўм миқдорда соф фойда олинганини маълум қилди. Шунга кўра, уни қуйидаги тартибда тақсимлашни таклиф этилади: - 49 428 400 сўм ёки 5%ни заҳира фондига; - 587 341 570 сўм ёки 59,4%%ни ишлаб чиқаришни ривожлантиришга; - 351 798 030 сўм ёки 35,6%ни дивиденд тўлашга, шундан: а) 164 222 280 сўм оддий акциялар буйича дивиденд тўлашга (1 дона акция учун 20,0 сўм ҳисобидан, номинал қийматининг 0,66% ини ташкил қилади); б) 187 575 750 сум имтиёзли акциялар бўйича дивиденд тўлашга (1 дона акция учун 750 сўм ҳисобидан, номинал қийматининг 25% ини ташкил қилади).Дивидендларни тўлаш акциядорлар умумий йиғилиши ўтказилган кундан эътиборан олтмиш кун ичида пул маблағлари билан амалга оширилади. Дивидендларни тўлашни бошлаш санаси 24.07.2021й. Дивидендларни тўлашни тугаш санаси 24.08.2021й.

	
	8. 
	“Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖ бош директори Юсупов С.М. билан тузилган меҳнат шартномаси кейинги йиллик умумий йиғилишгача узайтирилсин.

	
	9. 
	“Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖ Кузатув кенгаши таркиби қуйидагича сайлансин: 1. Хайдаров Хасан Толибович - “Ўзбекгидроэнерго” АЖ бошқарув раиси ўринбосари, 2. Хамраев Сухроб Ахмеджанович - “Ўзбекгидроэнерго” АЖ Аппарат раҳбари, 3. Олланазаров Бахром Отажонович - “Ўзбекгидроэнерго” АЖ Бош ҳисобчиси, 4. Давидов Дилшод Рахимович - “Ўзбекгидроэнерго” АЖ Иқтисодий таҳлил, молия ва режалаштириш бошқармаси бошлиғи, 5. Усмонов Лазизхўжа Алимхўджа ўғли - “Ўзбекгидроэнерго” АЖ Молиявий ҳисоботнинг халқаро стандартлари бўйича тайёрлаш  бўлими бошлиғи, 6. Хамраев Отабек Толибович - “Ўзбекгидроэнерго” АЖ Акциядорлар билан корпоратив муносабатлар бўлими бошлиғи, 7. Жумаматов 
Рустам Рахматжонович - Ўзбекгидроэнерго” АЖ Акциядорлик жамиятлари ва дирекциялар фаолияти иқтисодий таҳлили ва мониторинги бўлими бошлиғи, 8. Остонов Ризо Мирзаевич - “Гидромахсусқурилиш” АЖ Иқтисод ва молия директори. 9. Мустақил аъзо – номзод бўйича таклифлар кўрсатилмаган.

	
	10. 
	“Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖ Тафтиш комиссияси таркиби қуйидагича сайлансин: 1. Абдуллаходжаев Аълохужа Хасанович - “Ўзбекгидроэнерго” АЖ  Молиявий ҳисоботнинг халқаро стандартлари бўйича тайёрлаш  бўлими Бош мутахассиси, 2. Хафизов Жавохир Журабоевич - "Ўзбекгидроэнерго" АЖ Молиялаштириш ва пул оқимларини назорат қилиш бўлими бошлиғи, 3. Хўжақулов Алишер Хамдамович - "Ўзбекгидроэнерго" АЖ Молиялаштириш ва пул оқимларини назорат қилиш бўлими бош мутахассиси.

	
	11. 
	“2021 йил учун Жамиятни бизнес-режаси”ни тасдиқлаш.



	
	12. 
	1. Янги гидроэлектрстанцияларни қуриш ва мавжуд гидроэлектрстанцияларни модернизация қилиш, моддий-техника ресурсларини сотиб олиш, сотиш, транспортировка қилиш ва сақлаш, кредитлар олиш, қимматли қоғозларни сақлаш, ҳисобини юритиш ва улар билан бошқа операцияларни амалга ошириш, автотранспорт хизматлари, қурилиш-пудрат ва таъмирлаш-тиклаш ишлари, шунингдек, фаолиятни амалга ошириш билан боғлиқ уставда назарда тутилган бошқа битимлар “Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖнинг кундалик хўжалик фаолияти битимлари деб маъқуллансин.
2. Келгуси акциядорлар йиллик умумий йиғилишигача бўлган муддатга аффилланган шахслар билан, шу жумладан, “Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖ таркибига кирувчи корхоналар билан келгусида “Ўзбекгидроэнергоқурилиш” АЖ томонидан кундалик хўжалик фаолияти жараёнида тузилиши мумкин бўлган битимлар иловага мувофиқ маъқуллансин. 

	Эмитентнинг ижроия органи, кузатув кенгаши ва тафтиш комиссияси аъзолари фойдасига ҳисобланган ва тўланган ҳақ ва (ёки) компенсациялар ***


	N
	Ф.И.Ш.

	Шахс аъзоси ҳисобланган эмитент органининг номи

	Тўлов тури (ҳақ ва (ёки) компенсациялар)

	Ҳисобланган сумма (сўм)

	Маблағлар ҳисобланган давр


	1. 
	Атаханов Мухаммад Исмаилович
	Кузатув кенгаши аъзоси
	компенсация
	7 376 943,00
	апрель-декабрь 2020 й.

	2. 
	Ибраимов Эрнес Меркезович
	Кузатув кенгаши аъзоси
	компенсация
	7 376 943,00
	Апрель-декабрь 2020 й.

	3. 
	Нурматов Алишер Эшмурзаевич
	Кузатув кенгаши аъзоси
	компенсация
	7 376 943,00
	Апрель-декабрь 2020 й.

	4. 
	Остонов Ризо Мирзаевич
	Кузатув кенгаши аъзоси
	компенсация
	7 376 943,00
	Апрель-декабрь 2020 й.

	5. 
	Рахманов Алимурот Курбонмуратович
	Кузатув кенгаши аъзоси
	компенсация
	8 028 000,00
	Апрель-декабрь 2020 й.

	6. 
	Хайдаров Хасан Толибович
	Кузатув кенгаши раиси
	компенсация
	10 035 000,00
	Апрель-декабрь 2020 й.

	7. 
	Хайруллаев Дилшод Хайбоевич 
	Кузатув кенгаши аъзоси
	компенсация
	7 376 943,00
	Апрель-декабрь 2020 й.

	8. 
	Халмуминов Сафар Абриевич
	Кузатув кенгаши аъзоси
	компенсация
	7 376 943,00
	Апрель-декабрь 2020 й.

	9. 
	Хамраев Отабек Толибович 
	Кузатув кенгаши котиби
	компенсация
	4 014 000,00
	Апрель-декабрь 2020 й.

	10. 
	Давидов Дилшод Рахимович
	Кузатув кенгаши аъзоси
	компенсация
	610 046,00
	декабрь 2020 й.

	11. 
	Нармуратов Бахриддин Нематиллаевич
	Кузатув кенгаши аъзоси
	компенсация
	610 046,00
	декабрь 2020 й.

	12. 
	Жумаматов Рустамжон Рахматжонович
	Кузатув кенгаши аъзоси
	компенсация
	610 046,00
	декабрь 2020 й.

	13. 
	Усманов Лазизхужа Алимходжа ўғли
	Кузатув кенгаши аъзоси
	компенсация
	610 046,00
	декабрь 2020 й.


	Кузатув кенгаши аъзоларини сайлаш:

	Кандидатлар тўғрисида маълумот

	№
	Ф.И.Ш.
	Иш жойи
	Лавозими
	Тегишли акциялар
	Бошқа ташкилотларда иш


	
	
	
	
	тури
	сони
	

	1.
	ХайдаровХасан Толибович
	“Ўзбекгидроэнерго” АЖ
	Бошқарув раиси ўринбосари
	йўқ
	йўқ
	Маълумот йўқ

	2.
	Хамраев Сухроб Ахмеджанович
	“Ўзбекгидроэнерго” АЖ
	Аппарат раҳбари
	йўқ
	йўқ
	Маълумот йўқ

	3.
	Давидов Дилшод Рахимович
	“Ўзбекгидроэнерго” АЖ
	Иқтисодий таҳлил, молия ва режалаштириш бошқармаси бошлиғи
	йўқ
	йўқ
	Маълумот йўқ

	4.
	Усманов Лазизхужа Алимхуджа угли
	“Ўзбекгидроэнерго” АЖ
	Молиявий ҳисоботнинг халқаро стандартлари бўйича тайёрлаш  бўлими бошлиғи
	йўқ
	йўқ
	Маълумот йўқ

	5.
	Жумаматов Рустам Рахматжонович
	“Ўзбекгидроэнерго” АЖ
	Акциядорлик жамиятлари ва дирекциялар фаолияти иқтисодий таҳлили ва мониторинги бўлими бошлиғи
	йўқ
	йўқ
	Маълумот йўқ

	6.
	Олланазаров Бахром Отажонович
	“Ўзбекгидроэнерго” АЖ
	Бош ҳисобчиси
	йўқ
	йўқ
	Маълумот йўқ

	7.
	Хамраев Отабек Толибович
	“Ўзбекгидроэнерго” АЖ
	Акциядорлар билан корпоратив муносабатлар бўлими бошлиғи
	йўқ
	йўқ
	Маълумот йўқ

	8.
	Остонов Ризо Мирзаевич
	“Гидромахсусқурилиш” АЖ
	Иқтисод ва молия директори
	йўқ
	йўқ
	Маълумот йўқ

	9.
	Мустақил аъзо – номзод бўйича таклифлар кўрсатилмаган.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	Ижроия органи раҳбарининг Ф.И.Ш.:  


	Юсупов Саид Махамедюнусович.

	Бош бухгалтернинг Ф.И.Ш.:
	Есенова Диларом Пулатовна


	Веб-сайтда ахборот жойлаштирган ваколатли

шахснинг Ф.И.Ш.:
	Бараева Елена Михайловна.


